
お客様各位

　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、標件につきまして、お客様に最新の情報をお届けするために電子メール配信サービスを

　　行っておりますのでご案内申し上げます。

　　配信登録をご希望されるお客様はお手数ですが下記登録方法をご覧の上、

　　お申込みをお願い致します。

　　尚、登録に際して、料金等は一切発生いたしません。

敬具

　　１．ご登録方法

　　登録をご希望されるお客様は、下記メールアドレスまで必要事項を記入の上、

　　送信お願い致します。

送付先アドレス　　edcard.shop@logirex.co.jp

・件名（subject）は記入不要です。

・本文には御社名／支店（組織）名をご記入ください。

　　２．ご登録後の流れ

    弊社にて登録完了後、電子メールにて返信いたしますのでご確認ください。

　　尚、登録まで数日を要しますが、登録完了のご案内が届かない場合は

　　お手数ですがお問合せください。

　　３．お問合せについて

　　ご不明な点等ございましたらお手数ですがお電話にてお問合せください。

　　メールでのお問合せはお受けできませんのでご了承ください。

　　お問合せ窓口

　　（株）ロジ・レックス　国内物流支店　ＥＤカード係

　　〒273-0017　千葉県船橋市西浦２－５－３

　　TEL:047-413-9065     FAX:047-413-9069

 　 ホームページ　　http://www.logirex.co.jp/

以上

 お客様から頂いた個人情報（電子メールアドレス）は、出入国カードに関する情報の

 対応のみに使用し、お客様の同意なく第三者に提供することはありません。

 個人情報の取扱いについては、当社ホームページをご覧ください。

 http://www.logirex.co.jp/privacy.html

株式会社ロジ・レックス

　出入国カード最新情報・電子メール配信のご案内　

記

ご担当者名は不要です。

＊　個人情報取扱について　＊


